Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent Gro3 D6lin TURN 1-2
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 30/06/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:23.920
Media del dia 01:39.825
Pilotos en grupo E 25
Mejor tiempo grupo E 01:41.741
Tiempo medio grupo E 01:52.459
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:33.685
Tiempo medio grupo D 01:41.009
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:30.989
Tiempo medio grupo C 01:35.359
Pilotos en grupo B 27
Mejor tiempo grupo B 01:23.920
Tiempo medio grupo B 01:34.215
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:26.372
Tiempo medio grupo A 01:33.328
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:44.313
Tiempo medio grupo T 01:44.313




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lukas163 B 01:23.920 [ 01:23.920 | 00:00.000 | 00:15.904 | 00:00.000 | 00:10.294 12
Julian160 A 01:26.372 [ 00:02.451 | 00:02.451| 00:13.452| 00:00.000 | 00:06.955 3
Pascal229 A 01:26.432  00:00.059 | 00:02.511 | 00:13.393 | 00:00.059 | 00:06.896 13
Rudi777 A 01:28.307 | 00:01.875] 00:04.386| 00:11.517 | 00:01.935| 00:05.020 9
Hendrik707 A 01:30.620 [ 00:02.312 | 00:06.699 | 00:09.205 | 00:04.247 | 00:02.708 10
Pascal526 B 01:30.721 | 00:00.101 | 00:06.800| 00:09.103 | 00:06.800 | 00:03.493 4
Ibrahim27 C 01:30.989 [ 00:00.267 | 00:07.068 | 00:08.836| 00:00.000 | 00:04.370 3
Christian66 C 01:31.108 [ 00:00.119| 00:07.187 | 00:08.716 | 00:00.119 | 00:04.250 3
Marcus92 A 01:31.258 | 00:00.150 | 00:07.337 | 00:08.566 | 00:04.886 | 00:02.069 13
Martin77 B 01:31.584 [ 00:00.325 | 00:07.663 | 00:08.241 | 00:07.663 | 00:02.631 4
Ronny28 A 01:31.584 [ 00:00.000 | 00:07.663 | 00:08.241 | 00:05.211 | 00:01.744 6
Johannes8 B 01:32.304 [ 00:00.720 | 00:08.384 | 00:07.520| 00:08.384 | 00:01.910 3
Felix592 A 01:32.839 [ 00:00.534 | 00:08.918 | 00:06.986 | 00:06.466 | 00:00.489 | 26
Lucas? C 01:32.850 [ 00:00.011 | 00:08.929 | 00:06.974 | 00:01.861 | 00:02.508 2
Markus188 B 01:32.903 [ 00:00.052 | 00:08.982 | 00:06.922 | 00:08.982| 00:01.312 1
Marcel38 A 01:33.268 | 00:00.365 | 00:09.347 | 00:06.556 | 00:06.896 | 00:00.059 18
Mariusz186 C 01:33.318 [ 00:00.049 | 00:09.397 | 00:06.506 | 00:02.329 | 00:02.040 4
Fabianl13 A 01:33.432 [ 00:00.114 | 00:09.512 | 00:06.392 | 00:07.060 | 00:00.104 13
Jan-philipp192 B 01:33.636 [ 00:00.203 | 00:09.715| 00:06.188 | 00:09.715| 00:00.578 4
Christian29 D 01:33.685 [ 00:00.048 | 00:09.764 | 00:06.140 | 00:00.000 | 00:07.324 13
Danny288 C 01:33.764 [ 00:00.079 | 00:09.843 | 00:06.061 | 00:02.775| 00:01.595 5
Michael2 A 01:33.986 [ 00:00.222 | 00:10.065 | 00:05.838 | 00:07.614 | 00:00.658 5
Andreas140 B 01:34.174 00:00.187 | 00:10.253 | 00:05.650| 00:10.253 | 00:00.040 4
Jan-hendrik15 C 01:34.243 [ 00:00.068 | 00:10.322 | 00:05.582 | 00:03.254| 00:01.116 3
Alexander65 C 01:34.576 [ 00:00.333 | 00:10.655| 00:05.249 | 00:03.587 | 00:00.782 5
Mario794 B 01:34.590 [ 00:00.013 | 00:10.669 | 00:05.235] 00:10.669 | 00:00.374 4
Stephan44 C 01:34.602 [ 00:00.012 | 00:10.681 | 00:05.222 | 00:03.613 | 00:00.756 2
Rico56 B 01:34.919 [ 00:00.316 | 00:10.998 | 00:04.906 | 00:10.998 | 00:00.703 11
Alexander10 A 01:34.963 [ 00:00.044 | 00:11.042 | 00:04.862 | 00:08.590 | 00:01.634 1
Tommy89 D 01:34.986 [ 00:00.023 | 00:11.065| 00:04.839 | 00:01.301 | 00:06.023 5
Falk406 C 01:35.922 | 00:00.935] 00:12.001 | 00:03.903 | 00:04.933 | 00:00.562 4
Marcol3 A 01:35.963 [ 00:00.040 | 00:12.042| 00:03.862 | 00:09.590 | 00:02.634 8
Juliane399 C 01:36.845 | 00:00.881 | 00:12.924 | 00:02.980 | 00:05.856 | 00:01.485| 22
Robert36 C 01:36.980 [ 00:00.135| 00:13.059 | 00:02.844 | 00:05.991 | 00:01.621 5
Tjark91 B 01:37.129 [ 00:00.149 | 00:13.208 | 00:02.695] 00:13.208 | 00:02.914 15
Marius39 C 01:37.725 [ 00:00.595 | 00:13.804 | 00:02.100| 00:06.736 | 00:02.365 5
Dieter332 D 01:37.929 [ 00:00.204 | 00:14.008 | 00:01.896 | 00:04.244 | 00:03.080 16
Soeren778 C 01:37.968 | 00:00.038 | 00:14.047 | 00:01.857 | 00:06.978 | 00:02.608 12
Helge281 B 01:38.304 [ 00:00.336 | 00:14.384 | 00:01.520| 00:14.384 | 00:04.089 3
Franzil23 B 01:38.624 [ 00:00.320 | 00:14.704 | 00:01.200 | 00:14.704 | 00:04.409 3
Cindy43 D 01:38.624 [ 00:00.000 | 00:14.704 | 00:01.200 | 00:04.939 | 00:02.384 8
Rene74 D 01:38.640 [ 00:00.016 | 00:14.720 | 00:01.184 | 00:04.955| 00:02.368 6
Mika235 C 01:39.190 [ 00:00.549 | 00:15.269 | 00:00.634 | 00:08.201 | 00:03.831 4
Svenja42 D 01:39.403 [ 00:00.212 | 00:15.482 | 00:00.422 | 00:05.718 | 00:01.606 4
Marc390 D 01:40.298 [ 00:00.895 | 00:16.377 | 00:00.473 | 00:06.613 | 00:00.710 5
Monique98 C 01:40.304 [ 00:00.006 | 00:16.384 | 00:00.479 | 00:09.315 | 00:04.945 5
Reza26 D 01:40.391 [ 00:00.086 | 00:16.470 | 00:00.565| 00:06.706 | 00:00.618 5
Marc211 D 01:40.448 [ 00:00.056 | 00:16.527 | 00:00.622 | 00:06.762 | 00:00.561 5
Meik815 D 01:41.575( 00:01.127 | 00:17.654 | 00:01.749 | 00:07.889 | 00:00.565 12
Andre848 E 01:41.741 [ 00:00.166 | 00:17.820 | 00:01.915| 00:00.000 | 00:10.718 5
Simone611 D 01:41.988 [ 00:00.247 | 00:18.067 | 00:02.163 | 00:08.303 | 00:00.979 3
Patrick32 B 01:41.988 [ 00:00.000 | 00:18.067 | 00:02.163 | 00:18.067 | 00:07.773 8
Tilo446 E 01:42.206 [ 00:00.217 | 00:18.285| 00:02.380 | 00:00.464 | 00:10.253 5
Jaqueline712 D 01:42.508 [ 00:00.302 | 00:18.587 | 00:02.682 | 00:08.823 | 00:01.498 5
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Jan-bernd46 D 01:43.053 | 00:00.544 | 00:19.132] 00:03.227 | 00:09.368 | 00:02.043 4
Ralf110 E 01:43.944 [ 00:00.891 | 00:20.024 | 00:04.119 | 00:02.203 | 00:08.514 1
Claudial31 E 01:44.261 [ 00:00.316 | 00:20.340 | 00:04.436 | 00:02.520 | 00:08.197 5
Thomas19 T 01:44.313 [ 00:00.052 | 00:20.392| 00:04.488 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Kai-uwe20 E 01:45.616 | 00:01.303 | 00:21.696 | 00:05.791 | 00:03.875 | 00:06.842 8
Christian23 D 01:46.790 [ 00:01.173 | 00:22.869 | 00:06.964 | 00:13.104 | 00:05.780 3
Thorsten12 E 01:46.925 [ 00:00.135| 00:23.004 | 00:07.100 | 00:05.184 | 00:05.533 1
Sam412 E 01:46.945 [ 00:00.020 | 00:23.024 | 00:07.120 | 00:05.204 | 00:05.513 5
Marcell 1 E 01:47.558 | 00:00.612 | 00:23.637| 00:07.732 | 00:05.816 | 00:04.901 4
Daniel63 E 01:51.036 | 00:03.478 | 00:27.115] 00:11.211 | 00:09.295 | 00:01.422 4
Brunol 14 E 01:54.171 | 00:03.135] 00:30.250 | 00:14.346 | 00:12.430 | 00:01.712 5
Thomasl A 01:54.241  00:00.070 | 00:30.320| 00:14.416 | 00:27.869 | 00:20.913 3
Christoph34 E 01:54.312 | 00:00.071 | 00:30.392 | 00:14.487| 00:12.571 [ 00:01.853 4
Nadine265 D 01:54.826 ( 00:00.513 | 00:30.905 | 00:15.000 | 00:21.141 | 00:13.816 3
Mats711 E 01:56.339( 00:01.513 ] 00:32.418 | 00:16.513 | 00:14.598 | 00:03.880 4
Jens164 E 02:03.748 [ 00:07.408 | 00:39.827 | 00:23.922| 00:22.007 | 00:11.288 3
Bernd18 E 02:04.225 [ 00:00.477 | 00:40.304 | 00:24.399 | 00:22.484  00:11.765 3
Lisa411 E 02:05.760 [ 00:01.535] 00:41.840 | 00:25.935] 00:24.019 [ 00:13.301 1
Nicil 15 E 02:10.553 [ 00:04.792 | 00:46.632| 00:30.728 | 00:28.812 | 00:18.094 1
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